
２０２１年５月１０日 

ジュニアスクール保護者様各位 

エス・パティオスポーツクラブ 

支配人 吉田 英雄 

                           

     『緊急事態宣言延長に伴う対応について』 

 謹啓 ジュニアスクール保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素はエス・パティオスポーツクラブの諸活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。 

さて、５月７日政府より５月末日までの「新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事

態宣言」延長が発表されました。それに伴い、兵庫県より運動・遊技施設に対して、１２日～３１日

まで、平日の時短要請および土日の休業要請がございました。 

つきましては、当クラブの営業は５月１２日（水）より以下の通りといたします。営業再開あたり

ましては、コロナ感染予防取り組みをさらに強化してまいります。 

会員の皆様には引き続き、コロナ感染予防の取り組みで、ご不便を強いることとなりますが、ご理

解・ご協力賜りますようよろしくお願いいたします。 

謹白 

記 

＜要請期間＞ 

５月 12 日（水）～５月３１日（月） 

営業時間  平日：９：００～１９：００ 

      土日：休校 
 

＜５月組授業＞ ５月１２日（水）～６月８日（火） 

2021 年度改訂カレンダーは、ホーム・ページ・LINE＠メニュにてご確認ください。 

 

＜土日曜授業会員の皆様へ＞  

    ・５月の土曜・日曜日は休館となるため、５月度組練習は、６月５日(土)･６日(日)の１回と 

なります。残り３回は、５月に違う曜日での参加および１２月までの振替にて対応を 

お願いします。 

    ・振替対応ができない場合は、５月２５日（火）までにフロントへお申し出ください。 

     （ホーム・ページ「お問い合わせ」からメールで受付します。） 

    ・体操プレ会員およびチアダンス会員につきましては、別途ご案内いたします。 

 

＜４月組休校対応について＞  

休校となった 4 月 25 日(日)･26 日(火)･28(水)分、およびその期間へ振替をされた方につ 

きましては、９月度組までに振替ください。 

 

＜振替受付について＞ 

    ５月組への振替は、5 月 11 日(火)10:00～16:00、12 日(水)以降は営業時間内で受付い 

たします。 


